企業年金基金加入履行証明願

西日本電設資材卸業企業年金基金
理 事 長    丹羽　一郎　様

様に申請する　　　　　　　　の添付書類に必要なため
下記の通り加入履行状況に相違ないことを証明願います。

記
[bookmark: _GoBack]

基金加入年月日　　　　　　　昭和年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　平成
　　　　　　　　　　　　　　　　令和

事 業 所 番 号

基金  加入人員                             名

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
名　  称
代表者名

上記の通り相違ないことを証明いたします。